
                      

AREA ANAGRAFICA CERTIFICATIVA
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE   

N°    14        DEL  03/02/2026

OGGETTO: CANCELLAZIONE D'UFFICIO DAL REGISTRO IMPRESE DELLA SOC. COOP.

SCIOLTA AI SENSI DELL'ART. 223 SEPTIESDECIES DISPOSIZIONI ATTUATIVE DEL C.C.

                 

                                                                    IL CONSERVATORE

                 

       Vista  la nota n. 41787 del  09/12/2025 con la quale la Regione Siciliana – Dipartimento Regionale delle  

Attività Produttive – Servizio 10.S –  con la quale si comunica  che non risultano pervenute  formali e  

motivate istanze da parte dei creditori  tendenti ad ottenere la nomina del CL ; 

Visto  l'art.  223  septiesdecies,  come  modificato  dall'art.  10.  comma  13,  dalla  legge  n.  99/2009,  delle 

disposizioni attuative e transitorie del CC ultimo comma, il quale dispone che, in mancanza delle sopra citate 

istanze,  a  seguito  di  comunicazione  dell'Autorità  di  Vigilanza,  il  Conservatore  del  Registro  Imprese, 

territorialmente competente provvede alla cancellazione della società Cooperativa o dell'Ente mutualistico 

dal Registro medesimo:

                                                                       DETERMINA

ai sensi dell'art. 223 septiesdecies   la cancellazione dal Registro Imprese della seguente società  cooperativa:

COOPERATIVA                          SEDE                                 CODICE FISCALE              N. REA

_______________________________________________________________________________________

WELCOME  HOME                   BELPASSO                            05605290872                       413778

IL FILO DI ARIANNA              GRAMMICHELE                   05261420870                       354474

ACCADEMIA DEI BIMBI         PATERNO’                            04808790879                       321298

 
                     IL CONSERVATORE

                                                                                                                        Dott. Rosario Condorelli

Ufficio  del  Segretario Generale
Registro  Generale  delle
Determinazioni dirigenziali

n.    22        del      03/02/2026 


	

